2024 年 11 月 28 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

 （コード番号：3046 東証プライム市場）

代 表 者 代表取締役 C E O 田  中   仁

問 合 せ 先 常務執行役員 CFO  中 谷 元 明

電 話 番 号 TEL（03）6890-4800（代表）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会におきまして、下記の通り執行役員人事を行うことを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2024 年 12月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役副社長 兼 執行役員 最高執行責任者（COO）

／株式会社ジンズ 代表取締役社長
田中 亮

取締役副社長 兼 執行役員

／株式会社ジンズ 代表取締役社長

常務執行役員 グローバル営業統括責任者（営業本

部所管）／株式会社ジンズ 執行役員副社長
林 泰寛

常務執行役員（営業本部所管）

／株式会社ジンズ 執行役員副社長

常務執行役員（デジタル本部／サプライチェーン本

部所管）
松田 真一郎

執行役員（デジタル本部／サプライチェーン本部所

管）

執行役員（ガバナンス本部所管）／海外子会社代表

（※）
山脇 幹也

執行役員（ガバナンス本部所管）

（※）睛姿(上海)企業管理有限公司 董事長／台灣睛姿股份有限公司 董事長／JINS US Holdings, Inc. Director CEO／

JINS Eyewear US, Inc. Director President／JINS CAYMAN Limited Director CEO／

JINS ASIA HOLDINGS Limited Director CEO／JINS Hong Kong LIMITED Director CEO／JINS Vietnam Co., Ltd. President

なお、各子会社における法的手続きの進捗等により、実際の就任日（異動日）は異なります。

２．（参考）2024年 12月１日付当社執行体制

氏 名 役 職 名

田中 仁 代表取締役社長 兼 執行役員 最高経営責任者（CEO）

田中 亮 取締役副社長 兼 執行役員 最高執行責任者（COO）／株式会社ジンズ 代表取締役社長

中谷 元明 常務執行役員 最高財務責任者(CFO)（管理本部／経営企画本部所管）

林 泰寛 常務執行役員 グローバル営業統括責任者（営業本部所管）／株式会社ジンズ 執行役員副社長

宇部 真記 常務執行役員（中国事業所管）／睛姿(上海)企業管理有限公司 総経理

邱 明琪 常務執行役員（台湾事業所管）／台灣睛姿股份有限公司 総経理

久保田 勝美 常務執行役員（米国事業所管）／JINS Eyewear US, Inc. Secretary

松田 真一郎 常務執行役員（デジタル本部／サプライチェーン本部所管）

山脇 幹也 執行役員（ガバナンス本部所管）／海外子会社代表

荒川 幸典 執行役員 アジア統括財務責任者

小林 真吾 執行役員（フィリピン事業所管）

近藤 弘行 執行役員（人事戦略本部／新規事業本部所管）

以 上